

Energiens Hus ApS

**Haslevvej 81
4100 Ringsted**

CVR-nummer 26404312

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 23. april 2020

Per Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Energiens Hus ApS
Haslevvej 81
4100 Ringsted

CVR-nummer: 26404312
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Per Sørensen

Pengeinstitut

Fælleskassen
Merkur Bank

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er administration af selskabets ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på TDKK 2.209 og selskabets balance pr. 31. december udviser en egenkapital på TDKK 1.958.

Årets udvikling og resultat anses for meget tilfredsstillende.

		2019	2018
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	1.970.941	478
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	645.000	-494
	Resultat før finansielle poster	2.615.941	-16
	Finansielle indtægter	1.052	11
	Finansielle omkostninger	-227.474	-300
	Resultat før skat	2.389.518	-305
1	Skat af årets resultat	-180.279	-34
	Årets resultat	2.209.239	-339
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	2.209.239	-339
	Resultatdisponering i alt	2.209.239	-339
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Investeringsejendomme	6.973.880	6.329
	Materielle anlægsaktiver	6.973.880	6.329
	Andre værdipapirer og kapitalandele	43.150	42
	Finansielle anlægsaktiver	43.150	42
	Anlægsaktiver i alt	7.017.030	6.371
	Varebeholdning	1.569.035	1.767
	Varebeholdninger	1.569.035	1.767
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.714	32
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.093	15
	Andre tilgodehavender	1.082.219	195
	Tilgodehavender	1.100.027	243
	Likvide beholdninger	951.091	0
	Omsætningsaktiver i alt	3.620.153	2.010
	Aktiver i alt	10.637.183	8.381

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	1.833.384	-376
3	Egenkapital i alt	1.958.384	-251
	Hensættelser til udskudt skat	108.339	0
	Hensatte forpligtelser	108.339	0
	Gæld til realkreditinstitutter	2.210.813	4.034
	Kreditinstitutter	913.371	893
	Andre pengekreditorer	2.608.020	2.697
4	Langfristede gældsforpligtelser	5.732.204	7.624
	Kreditinstitutter	1.934.977	306
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.319	43
	Selskabsskat	63.940	30
	Anden gæld	422.494	295
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	373.527	334
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.838.256	1.008
	Gældsforpligtelser i alt	8.570.461	8.632
	Passiver i alt	10.637.183	8.381
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019	2018
	DKK	1.000 DKK
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	71.940	34
Regulering af udskudt skat	108.339	0
Skat af årets resultat i alt	180.279	34

2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

3 Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapi- tal	resultat	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	-376	-251
Årets resultat	0	2.209	2.209
Egenkapital ultimo	125	1.833	1.958

4 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	4.520.456	6.417
--	-----------	-------

5 Eventualforpligtelser

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 4.004, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør TDKK 8.543.

Selskabet har udstedt ejerantebreve på i alt TDKK 3.600, der giver pant i grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør TDKK 6.315.

Selskabet har udstedt pantebreve på i alt TDKK 842, der giver pant i grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør TDKK 5.265.

	2019	2018
Noter	DKK	1.000 DKK

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforeninger er der tinglyst ejerpantebreve:
Brødegade 14 nom. DKK 15.
